
Valable à partir du 01/05/2018

Jours de circulation Lundi
Lundi, 

Mardi et 
Vendredi

Nassogne Place communale 08:30 12:30

Masbourg Centre 08:35 12:35

Lesterny Centre 08:41 12:41

Forrières Gare 08:46 12:46

Ambly Monument 08:51 12:51

Nassogne Place communale 08:56 12:56

Grune Eglise * 13:02

Harsin centre 09:04 13:10

Marloie Gare 09:11 13:17

Marche Pirire 09:15 13:21

Aye Clinique 09:17 13:23

Marche Hotêl de Ville(Delhaize) 09:20 13:26

Marche Boulevard du Nord 09:24 13:30

Marche Route de Liège (Carrefour) 09:27 13:33

Marche Toison d'Or 09:32 13:38

Aye Hôme (à la demande) 1 09:40 13:46

Jours de circulation Lundi
Lundi, 

Mardi et 
Vendredi

Aye Hôme (à la demande) 1 10:52 15:07

Marche Pirire 10:55 15:10

Aye Clinique 10:57 15:12

Marche Hotêl de Ville(Delhaize) 11:00 15:15

Marche Boulevard du Nord 11:04 15:19

Marche Route de Liège (Carrefour) 11:07 15:22

Marche Toison d'Or 11:12 15:27

Marloie Gare 11:18 15:33

Harsin Centre 11:25 15:40

Bande Ecole * 15:47

Grune Centre * 15:53

Nassogne Place Communale 11:31 15:59

Masbourg Centre 11:36 16:04

Lesterny Centre 11:41 16:10

Forrières Gare 11:46 16:15
Ambly Monument 11:51 16:20
Nassogne Place Communale 11:56 16:25

C
ir

cu
it

 d
e 

M
ar

ch
e-

en
-F

am
en

n
e 

  
  

  
A

L
L

E
R

C
ir

cu
it

 d
e 

M
ar

ch
e-

en
-F

am
en

n
e 

  
  

  
  

  
  

R
E

T
O

U
R

1: Desserte de Aye Hôme à la demande, merci de contacter préalablement le 
conducteur du proxibus au 0474/ 47.69.24



Valable à partir du 01/05/2018

Mardi

Nassogne Place Communale 08:30

Grune Eglise 08:36

Bande Ecole 08:42

Charneux Eglise 08:50

Harsin Centre 08:56

Jemelle Gare 09:05

Rochefort 09:11

Masbourg Centre 09:35

Lesterny Centre 09:41

Forrières Gare 09:46

Ambly Monument 09:51

Jemelle Gare 09:59

Rochefort 10:07

Rocherfort 10:30

Jemelle Gare 10:36

Harsin Centre 10:45

Charneux Eglise 10:51

Bande Ecole 10:59

Grune Eglise 11:06

Nassogne Place communale 11:12

Rochefort 11:30

Jemelle Gare 11:36

Ambly Monument 11:43

Forrières Gare 11:48

Lesterny Centre 11:54

Masbourg Centre 12:00
Nassogne Place communale 12:07

C
ir

cu
it

 d
e 

R
o

ch
ef

o
rt

  
  

  
  

  
A

L
L

E
R

C
ir

cu
it

 d
e 

R
o

ch
ef

o
rt

  
  

  
  

  
  

R
E

T
O

U
R

Jours de circulation 

C
IR

C
U

IT
 1

C
IR

C
U

IT
 2

C
IR

C
U

IT
 1

C
IR

C
U

IT
 2



Valable à partir du 01/05/2018

Mercredi
Nassogne Place communale 13:30
Harsin Centre 13:35
Charneux Eglise 13:39
Bande Ecole 13:47
Grune Eglise 13:53
Nassogne Place communale 13:58

Nassogne place communale 13:59
Nassogne Château d'eau 14:00
Masbourg Centre 14:05
Lesterny Centre 14:11
Forrières Gare 14:16
Ambly Monument 14:22
Nassogne Place communale 14:27
Nassogne Château d'eau 14:28

Nassogne Château d'eau 15:08
Nassogne Place Communale 15:10
Grune Eglise 15:15
Bande Ecole 15:21
Charneux Eglise 15:29
Harsin Centre 15:33
Nassogne Place communale 15:38
Nassogne Château d'eau 15:39

Nassogne Château d'eau 15:43
Nassogne Place communale 15:45
Ambly Monument 15:50
Forrières Gare 15:56
Lesterny Centre 16:01
Masbourg Centre 16:07
Nassogne Place communale 16:12

C
IR

C
U

IT
 1

C
IR

C
U

IT
 2

Jours de circulation 

C
IR

C
U

IT
 1

C
ir

cu
it

 d
e 

N
as

so
g

n
e

  
  

  
  

 
A

L
L

E
R

C
IR

C
U

IT
 2

C
ir

cu
it

 d
e 

N
as

so
g

n
e 

  
  

  
  

  
R

E
T

O
U

R


